РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2026      № 20

с. Калиновское

О признании утратившим силу постановления главы муниципального

образования «Калиновское сельское поселение» от 20 апреля 2015 года № 79

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности муниципального образования «Калиновское

сельское поселение», должности муниципальной службы муниципального

образования «Калиновское сельское поселение», должности руководителей

муниципальных учреждений муниципального образования «Калиновское

сельское поселение» и членов их семей на официальном сайте

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования»

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2025 года № 505-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

федерации», от 28 декабря 2025 года № 510-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой

кодекс Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 31

декабря 2025 года  № 1009 «Об изменении и признании утратившими силу

некоторых актов Президента Российской Федерации», в целях приведения

муниципальных правовых актов Калиновского сельского поселения в соответствие

с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального района

свердловской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

образования «Калиновское сельское поселение» от 20 апреля 2015 года № 79 «Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности муниципального образования «Калиновское сельское поселение»,

должности муниципальной службы муниципального образования «Калиновское

2

сельское поселение», должности руководителей муниципальных учреждений

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» и членов их

семей на официальном сайте муниципального образования «Калиновское сельское

поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования», с изменениями внесенными постановлениями главы

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» от 20 сентября

2017 года № 184, от 8 декабря 2020 года № 190.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава                                                                                                                                                    О.А.Зверева